
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-12-002076-b

Найменування замовника: Публічне акціонерне Товариство "Центренерго"
Трипільська ТЕС

Purchasing body: Tripoli thermal power station of JSC "Centrenergo"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131334

National ID: 00131334

Місцезнаходження замовника: 08720, Україна, Київська область, Українка, Київська
обл., м. Українка, вул. Промислова,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Орлова Ірина, +380445209320,
orlova@tptes.kvo.energy.gov.ua

Contact point: Orlova Irina , +380445209320,
orlova@tptes.kvo.energy.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Реконструкція системи регулювання турбін з
заміною на електрогідравлічні системи з
прведенням до вимог КСП щодо режимів
автоматичного підтримання та автоматичного
відновлення частоти та потужності відповідно до
ENTSO-E (РПЧ, аРВЧ) енергоблока ст. №1
Трипільської ТЕС, що знаходиться на вул.
Промисловій, 1, м. Українка Обухівського району,
Київської області (45310000-3 — Електромонтажні
роботи)

Title of the subject of purchase: Reconstruction of the turbine control system with
replacement by electro-hydraulic systems with the
introduction to the requirements of the PCB on the
modes of automatic maintenance and automatic
recovery of frequency and power in accordance with
ENTSO-E (RPC, aRVC) power unit Art. №1 Trypillya
TPP, located on the street. Promyslova, 1, Ukrainka,
Obukhiv district, Kyiv region (45310000-3 - Electrical
work)



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція системи
регулювання турбін з
заміною на
електрогідравлічні системи
з прведенням до вимог
КСП щодо режимів
автоматичного
підтримання та
автоматичного відновлення
частоти та потужності
відповідно до ENTSO-E
(РПЧ, аРВЧ) енергоблока
ст. №1 Трипільської ТЕС,
що знаходиться на вул.
Промисловій, 1, м.
Українка Обухівського
району, Київської області
(45310000-3 —
Електромонтажні роботи)

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи
CPV: 45310000-3

1 роб. Україна,
Відповідно до
документації

від 26 квітня
2021
до 30 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

здійснюється у кожному
випадку за рішенням Замовника

Аванс 20 Календарні 40

Виконання
робіт

з моменту підписання
відповідних актів прийому-
передачі виконаних робіт
(форма №КБ-2в) та довідок про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрет (Форма №КБ-3)

Пiсляоплата 20 Календарні 50

Виконання
робіт

з дати завершення Робіт та
успішного проведення
випробувань систем
регулюваннґ турбін на предмет
відповідності вимогам
технічного завдання

Пiсляоплата 20 Календарні 5

Виконання
робіт

після отримання Замовником
Свідоцтва про відповідність
вимогам до Допоміжних послуг

Пiсляоплата 30 Календарні 5

Очікувана вартість предмета закупівлі: 20 833 333,33 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 25000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

104 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2021 09:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 квітня 2021 11:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


